
С ЕВЕРО -ЗА П А ДН Ы Й  Ф И Л ИА Л
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ
C li it b-ct-ил 20 igr. № 5~5__

г. Санкт-Петербург

Об объявлении и порядке проведения отборочного конкурса 
для перевода студентов, обучающихся на местах с оплатой стоимости 

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц но 
договору об оказании платных образовательных услуг, на вакантные 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета

В целях осуществления перевода студентов, обучающихся на местах с оплатой 

стоимости обучения за счет физических и (или) юридических лиц по договору об 

оказании платных образовательных услуг, на вакантные места, финансируемые за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить отборочный конкурс для студентов факультета непрерывного 

образования по подготовке специалистов для судебной системы очной формы 

обучения по специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование 

(базовая подготовка) на вакантное место, финансируемое за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета:

2 курс -  1 место

2. Для проведения отборочного конкурса создать отборочную комиссию в 

составе:

Председатель комиссии -  Бондарев В.Г., заместитель директора по учебной и 

воспитательной работе.

Члены комиссии:

- Пяткин Д.А., декан факультета непрерывного образования по подготовке 

специалистов для судебной системы;

- Изможарова Л.Б., начальник учебного отдела;



- Липовецкая Д.А., специалист по воспитательной работе 1 категории отдела 

организации воспитательной работы;

- Андрейчук Т.В., специалист по учебной работе 1 категории факультета 

непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы;

- Шерстнева П.П., председатель Студенческого совета.

3. Члену комиссии Пяткину Д.А. довести до сведения студентов перечень 

документов и условия участия в конкурсе.

4. Студентам, претендующим на перевод на вакантное место, финансируемое 

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в срок до 25 июня 2018 

года предоставить документы на факультет.

5. Отборочной комиссии провести рассмотрение документов и определить 

кандидатуры студентов для рекомендации конкурсной комиссии на перевод на 

место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

26 июня 2018 года.

6. Результаты решения отборочной и конкурсной комиссии довести до 

сведения студентов и разместить на сайте филиала Университета.

Основание: п. 2 Положения «О порядке перевода обучающихся на вакантные 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета».

Я.Б. Жолобов


